GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022
EDITAL Nº. 022/2023 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga a homologação final junto ao Concurso Público,
aberto pelo Edital nº 004/2022.

O MUNICÍPIO DE APUCARANA, por meio do PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA:

1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, de acordo com o Edital nº 022/2023, aos cargos de: GUARDA

MUNICIPAL FEMININO e GUARDA MUNICIPAL MASCULINO, objetos do Concurso Público aberto pelo

Edital nº 004/2022, da Guarda Civil Municipal de Apucarana.

2. O prazo de validade do concurso público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de publicação

da homologação do resultado final pelo Prefeito Municipal de Apucarana, prorrogável por uma vez, por

igual período, a critério da Administração Municipal.

Apucarana, 03 de abril de 2023.

SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-04-03T12:45:02-0300
	direito - Inferior
	SEBASTIAO FERREIRA MARTINS JUNIOR:878.239.349-49 1